
UCHWAŁA NR LIX/490/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 11 413 265,31 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 5 602 916,89 zł 
2) dochody majątkowe - 5 810 348,42 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 020   Leśnictwo  3 403,57      -        3 403,57     
  02095  Pozostała działalność  3 403,57      -        3 403,57     

   0870 
wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych (śr.soł. 
Jadachy)  3 403,57       3 403,57     

2 600   Transport i łączność  1 000 000,00      -        1 000 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  1 000 000,00      -        1 000 000,00     

   6290 

środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
(Rozbudowa drogi gminnej 
100346R ul. Ogrodowa w Nowej 
Dębie w km 0+000,0 do 
0+530,00- Lasy Państwowe) 

 1 000 000,00       1 000 000,00     
3 700   Gospodarka mieszkaniowa  41 370,50      -        41 370,50     

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  41 370,50      -        41 370,50     

   0770 

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (śr.soł. Jadachy)  41 370,50       41 370,50     

4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  5 880,00      5 880,00      -       

  75412  Ochotnicze straże pożarne  5 880,00      5 880,00      -       

   0950 
wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów  5 880,00      5 880,00      

5 756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  376 356,89      376 356,89      -       

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 1



  75615  

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  237 500,00      237 500,00      -       

   0310 
wpływy z podatku od 
nieruchomości  237 500,00      237 500,00      

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw  138 856,89      138 856,89      -       

   0270 

wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym  47 596,89      47 596,89      

   0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej  91 260,00      91 260,00      
6 758   Różne rozliczenia  69 680,00      69 680,00      -       

  75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  69 680,00      69 680,00      -       

   2920 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa  69 680,00      69 680,00      

7 801   Oświata i wychowanie  81 000,00      81 000,00      -       
  80101  Szkoły podstawowe  11 000,00      11 000,00      -       

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze  3 000,00      3 000,00      

   0830 
wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego)  2 000,00      2 000,00      

   0960 
wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej  6 000,00      6 000,00      

  80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne  70 000,00      70 000,00      -       

   0670 

wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego  55 000,00      55 000,00      

   0830 
wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego)  15 000,00      15 000,00      

8 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej  5 000 000,00      5 000 000,00      -       

  85395  Pozostała działalność  5 000 000,00      5 000 000,00      -       

   2180 

środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek węglowy)  5 000 000,00      5 000 000,00      

9 855   Rodzina  70 000,00      70 000,00      -       

  85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3  70 000,00      70 000,00      -       

   0830 
wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego)  70 000,00      70 000,00      

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 2



10 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  4 765 574,35      -        4 765 574,35     

  90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona środowiska  4 765 574,35      -        4 765 574,35     

   6370 

środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  4 765 574,35       4 765 574,35     

    Razem:  11 413 265,31      5 602 916,89      5 810 348,42     
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 5 765 574,35 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym 
dochody majątkowe 5 765 574,35 zł 

       Tabela Nr 2 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 600   Transport i łączność  1 000 000,00      -        1 000 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  1 000 000,00      -        1 000 000,00     

   6350 

środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 
(Rozbudowa drogi gminnej 
100346R ul. Ogrodowa w 
Nowej Dębie w km 0+000,0 
do 0+530,00- Lasy 
Państwowe) 

 1 000 000,00       1 000 000,00     

2 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  4 765 574,35      -        4 765 574,35     

  90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona środowiska  4 765 574,35      -        4 765 574,35     

   6090 

środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  4 765 574,35       4 765 574,35     

    Razem:  5 765 574,35      -        5 765 574,35     
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 15 578 872,61 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące -  5 350 723,96 zł 
2) wydatki majątkowe - 10 228 148,65 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  619 147,50     
  60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00     
    Wydatki majątkowe   50 000,00     
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne  50 000,00     

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu 
Tarnobrzeskiego)  50 000,00     

  60016  Drogi publiczne gminne  569 147,50     
    Wydatki bieżące  5 147,50     
    z tego  

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 3



    1) wydatki jednostek budżetowych  5 147,50     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 147,50     

   4270 
zakup usług remontowych (w tym śr.soł. Jadachy -3 
370,50 zł zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie)  3 370,50     

   4300 zakup usług pozostałych  1 777,00     
    Wydatki majątkowe  564 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  564 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
drogi gminnej 100346R ul. Ogrodowa w Nowej Dębie w km 
0+000,0 do 0+530,00)  530 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
dróg gminnych os.Północ-PT)  34 000,00     

2 750   Administracja publiczna  5 600,00     
  75095  Pozostała działalność  5 600,00     
    Wydatki bieżące  5 600,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące  5 600,00     

   2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  (dotacja dla Gminy Tarnobrzeg 
-strategia  )  5 600,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  8 296,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  8 296,00     
    Wydatki bieżące  8 296,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 880,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 880,00     

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia ( w tym: Fund.soł. 
Jadachy- 2 000 zł -zakup kosiarki spalinowej dla OSP 
Jadachy)  7 880,00     

    2) dotacje na zadania bieżące  416,00     

   2820 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP Alfredówka 416 zł)  416,00     

4 801   Oświata i wychowanie  1 815 403,00     
  80101  Szkoły Podstawowe  1 693 301,00     
    Wydatki bieżące  28 578,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  28 578,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 578,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  17 578,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     
   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   6 000,00     
    Wydatki majątkowe  1 664 723,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 664 723,00     

   6060 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
urządzenia zabawowego na plac zabaw przy SP w 
Cyganach)  24 723,00     

   6100 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Tarnowskiej 
Woli)  1 250 000,00     

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Alfredówce)  20 000,00     

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 4



   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej)  370 000,00     

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4 356,00     
    Wydatki bieżące  4 356,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  4 356,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 356,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  4 356,00     
  80104  Przedszkola  14 855,00     
    Wydatki bieżące 14 855,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 14 855,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 855,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 14 855,00     
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  6 752,00     
    Wydatki bieżące  6 752,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 752,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 752,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  6 752,00     
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  70 000,00     
    Wydatki bieżące  70 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  70 000,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  70 000,00     
   4220 zakup środków żywności    70 000,00     

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych  26 139,00     

    Wydatki bieżące  26 139,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  26 139,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 139,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  26 139,00     

5 851   Ochrona zdrowia  47 596,89     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  47 596,89     
    Wydatki majątkowe  47 596,89     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  47 596,89     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  47 596,89     
   4300 zakup usług pozostałych  47 596,89     

6 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 000 000,00     
  85395  Pozostała działalność  5 000 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  98 040,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  65 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  50 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00     

   4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    33 040,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00     

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 5



   4260 zakup energii  3 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  13 540,00     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 500,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 901 960,00     
   3110 świadczenia społeczne (dodatek węglowy)  4 901 960,00     

7 855   Rodzina  70 000,00     
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  70 000,00     
    Wydatki bieżące  70 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  70 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  30 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    40 000,00     
   4220 zakup środków żywności    20 000,00     
   4260 zakup energii  20 000,00     

8 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 929 425,65     
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  7 868 425,65     
    Wydatki majątkowe  7 868 425,65     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 868 425,65     

   6100 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
podstrefa Nowa Dęba i Miasta Nowa Dęba)  2 750 000,00     

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Budowa i renowacja kanalizacji 
sanitarnej w gminie Nowa Dęba-Polski Ład)  5 118 425,65     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  58 000,00     
    Wydatki majątkowe  58 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  58 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba,w tym: 1. 
śr.soł. Jadachy - 8.000 zł-montaż oświetlenia w sołectwie, 
2. 50 000 zł oświetlenie w Chmielowie)             58 000,00     

  90095  Pozostała działalność  3 000,00     
    Wydatki bieżące  3 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000,00     

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia (w tym. Fund.soł. Jadachy 
- 3 000 zł-zakup stojaków rowerowych)  3 000,00     

9 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00     
  92195  Pozostała działalność  30 000,00     
    Wydatki bieżące  7 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    7 000,00     

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (Fund.soł. Jadachy -3 000 
zł - zakup nagłośnienia dla sołectwa, ,śr.soł.Jadachy 3 000 
zł zakup stołów i ławek dla sołectwa i 1 000 zł-zakup 
oświetlenia do namiotu sołeckiego)  7 000,00     

    Wydatki majątkowe  23 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 000,00     

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 6



   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Projekt 
budynku Krokus, w tym: śr.soł. Jadachy -23 000 zł)  23 000,00     

10 926   Kultura fizyczna  53 403,57     
  92604  Instytucje kultury fizycznej  53 403,57     
    Wydatki bieżące  53 403,57     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  53 403,57     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 000,00     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  50 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    3 403,57     
   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł. Jadachy - zł  
zakup nagłośnienia dla LZS Jadachy)  1 403,57     

   4270 
zakup usług remontowych (śr.soł. Jadachy-remont sprzętu 
koszącego)  2 000,00     

    Razem:  15 578 872,61     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 9 931 181,65 zł, zgodnie z tabelą nr 4 , 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 11 016,00 zł 
2) wydatki majątkowe - 9 920 165,65 zł 

     Tabela Nr 4 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  126 500,00     
  60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00     
    Wydatki majątkowe  100 000,00     
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne  100 000,00     

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1132R ul. Borowa w Nowej Dębie)  50 000,00     

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1113R relacji Stale-Chmielów-Dąbrowica w zakresie 
budowy chodnika w miejscowości Chmielów ( ul. Górka))  50 000,00     

  60016  Drogi publiczne gminne  26 500,00     
    Wydatki majątkowe  26 500,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  26 500,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie 4 przepustów oraz drogi wewnętrznej na 
nowo tyczonych działkach budowlanych w Cyganach)  26 500,00     

2 630   Turystyka  5 240,00     
  63095  Pozostała działalność  5 240,00     
    Wydatki majątkowe  5 240,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 240,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
toalety publicznej Nad Zalewem)  5 240,00     

3 750   Administracja publiczna  5 600,00     
  75095  Pozostała działalność  5 600,00     
    Wydatki bieżące  5 600,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 600,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 600,00     
   4300 zakup usług pozostałych  5 600,00     

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 7



4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  416,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  416,00     
    Wydatki bieżące  416,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  416,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  416,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  416,00     

5 801   Oświata i wychowanie  1 640 000,00     
  80101  Szkoły Podstawowe  1 640 000,00     
    Wydatki majątkowe  1 640 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 640 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Tarnowskiej Woli-FRIL)  1 250 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Alfredówce-Polski Ład)  20 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej-
Polski Ład)  370 000,00     

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 153 425,65     
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  7 868 425,65     
    Wydatki majątkowe  7 868 425,65     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 868 425,65     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa i 
renowacja kanalizacji sanitarnej w gminie Nowa Dęba-
Polski Ład)  5 118 425,65     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
podstrefa Nowa Dęba i Miasta Nowa Dęba-RFIL)  2 750 000,00     

  90095  Pozostała działalność   285 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     

   4270 
zakup usług remontowych ( remont i wyposażenie 
budynku Krokus)  5 000,00     

    Wydatki majątkowe  280 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  280 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa placów zabaw o charakterze edukacyjnyno-
ekologicznym w  m. Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówce, 
oraz rekreacyjnym w m. Tarnowska Wola, Jadachy i 
Cygany k.niekwalifik.)  10 000,00     

   6058 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa placów zabaw o charakterze edukacyjnyno-
ekologicznym w  m. Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówce, 
oraz rekreacyjnym w m. Tarnowska Wola, Jadachy i 
Cygany k.kwalifik.b.UE)  171 590,00     

   6059 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa placów zabaw o charakterze edukacyjnyno-
ekologicznym w  m. Nowa Dęba os. Dęba i Alfredówce, 
oraz rekreacyjnym w m. Tarnowska Wola, Jadachy i 
Cygany k.kwalifik.b.gm.)  98 410,00     

    Razem:  9 931 181,65     

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 8



§ 5. Określa się zmianę dochodów i wydatków objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 
miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok, wynikającą z art.92 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) - dochody z części opłat za 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na przeciwdziałanie negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu: 
1) ustala się dochody budżetu gminy w kwocie - 144 929,04 zł; 
2) ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie - 144 929,04 zł. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki objęte szczególną zasadą wykonywania budżetu miasta i gminy 
Nowa Dęba na 2022 rok, wynikającą z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) : 
1) dochody budżetu gminy w kwocie- 5 000 000,- zł; 
2) wydatki budżetu gminy w kwocie - 5 000 000,- zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

Id: 2F62C619-96AD-44DF-8AE5-3923A7B8C9DC. Uchwalony Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8


